
ZARZĄDZENIE NR OZS/233/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania komisji dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 

z późn. zm.) i art. 9g ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani 

Barbary Heksel nauczyciela Przedszkola Publicznego w Kokoszkowach, ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1. Marcin Byczkowski  Przewodniczący komisji 

2.  Małgorzata Lekan              Dyrektor Przedszkola Publicznego w Kokoszkowach 

3. Beata Andrzejewska                   Przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty 

4. Bernadeta Grunwald                Ekspert 

5. Beata Cyrson               Ekspert 

§ 2. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Marty 

Zielińskiej nauczyciela Zespołu Kształcenia i Wychowania w Rywałdzie, ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1. Marcin Byczkowski  Przewodniczący komisji 

2. Lucyna Jarczyk                           Dyrektor Zespołu Kształcenia i Wychowania w Rywałdzie 

3. Beata Andrzejewska                   Przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty 

4. Bernadeta Grunwald              Ekspert 

5. Beata Cyrson                           Ekspert 

§ 3. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Anny 

Szczodrowskiej nauczyciela Publicznego Przedszkola w Rokocinie, ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

1. Marcin Byczkowski  Przewodniczący komisji 

2. Elżbieta Budzinska - Słupek      Dyrektor Publicznego Przedszkola w Rokocinie 

3. Beata Andrzejewska                   Przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty 

4. Bernadeta Grunwald              Ekspert 

5. Beata Cyrson                           Ekspert 

§ 4. Komisje egzaminacyjne powołuje się na okres prowadzenia w/w postępowań egzaminacyjnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 listopada 2024 r.  
 

 

Wójt 

 

 

Artur Osnowski  

 


